ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

6 

3. Dades econòmiques del contracte, existència de crèdit i valor estimat 

3.1. El pressupost base de licitació és de 7.688,67 €, més 1.614,62 € corresponent al 21 % d’IVA, 
que resulta un import total de 9.303,29 € (NOU MIL TRES-CENTS TRES EUROS AMB VINT-I-NOU 
CÈNTIMS), IVA inclòs. 

3.2. El desglossament del pressupost base de licitació en costos és el següent: 

Preu màxim 

unitari  sense 
IVA 

IVA 
Preu unitari IVA 

inclòs 

Subministrament d’aparells 2.635,27 553,41 3.188,68

[...]

que per a cada exercici aprovi el Consell Comarcal, de conformitat amb el que preveuen els 

articles 173.6 i 174.1 TRLHL (Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el 

text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals). 

3.5. El valor estimat del contracte és de 9.218,67 € (NOU MIL DOS-CENTS DIVUIT EUROS AMB 
SEIXANTA-SET CÈNTIMS). 

El valor estimat del contracte, de conformitat al que disposa l’article 101 de la LCSP, 
considerant el pressupost base de licitació, les seves possibles pròrrogues i la modificació 
prevista, resulta del càlcul següent: